NUMERO DO REQ/

PROCESSO NO MPCE INTERESSADA

14762/2017-1

6790/2017-2

12336/2018-4

16923/2019-3

16931/2019-6

17441/2019-5

25004/2019-1

27947/2019-9

28845/2019-4

32176/2019-8

34067/2019-7

34345/2019-7

2822/2020-1

3242/2020-1

10909/2020-6

14928/2020-2

*“TABELA EXTRAIDA TENDO COMO BASE AS INFORMAGOES DISPONIBILIZADAS NO SITE DO MP/CE - ATUALIZADA ATE 13/10/2020

PARTE

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

ACMP

Processos Administrativos - PGJ

ASSUNTO

Requer a implmentagéo do Auxilio Saude

Converséao de Férias em Peculnia

Pedido de criagédo do Auxilio Creche

Requerimento majoracéo das diarias e ampliagéo da indenizagao de transporte
Implementar a permuta

Gratificagdo CEJUSC

Licenga-Prémio

Celeridade quanto ao Auxilio Saude

Requerimento Seguranga

Requerimento Imposto de Renda - Base de Calculo

Requerimento SAJ-MP

Requerimento Parcelamento - Férias

Ajuda de Custo para Remogéao

Extenséo de deciséo judicial ao Processo 25004/2019-1 (Licenga-Prémio)
Continuagdo das Promogdes/Remogdes dos membros

Empréstimos consignados
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DE

ABERTURA

4/18/2017

2/13/2017

4/10/2018

5/27/2019

5/27/2019

5/30/2019

8/9/2019

9/12/2019

9/26/2019

11/12/2019

12/5/2019

12/9/2019

2/4/2020

2/10/2020

5/27/2020

10/6/2020

SITUAGAO

no Gabinete do PGJ desde 13/09/2019

no Gabinete do PGJ desde 31/07/2019

Em estudo de impacto financeiro desde 10/09/18

Em estudo de impacto financeiro desde 10/07/2019

no Gabinete do PGJ desde 28/05/2019

no Gabinete do PGJ desde 31/05/2019

Encaminhado expediente a PGE para colheita de informagdes proces-
suais em 02/09/2019

no Gabinete do PGJ desde 13/09/2019

no NUSIT desde 03/10/2019

no Gabinete do PGJ desde 13/11/2019

no NUSAF desde 06/12/2019

no Gabinete do PGJ desde 10/12/2019

no Gabinete do PGJ desde 06/02/2020

na ASDIN desde 11/02/2020

Parcialmente deferido em 18/06/2020 - PCA no CNMP

Convertido em Processo de Gestdo Adm. N° 09.2020.00007836-3



