

## Processos Administrativos - PGJ

NÚMERO DO REQ / PROCESSO NO MPCE INTERESSADA	PARTE	ASSUNTO	DATA DE	SITUAÇÃO
ABERTURA				
14762/2017-1	ACMP	Requer a implmentação do Auxílio Saúde	4/18/2017	no Gabinete do PGJ desde 13/09/2019
6790/2017-2	ACMP	Conversão de Férias em Pecúnia	2/13/2017	no Gabinete do PGJ desde 31/07/2019
12336/2018-4	ACMP	Pedido de criação do Auxílio Creche	4/10/2018	Em estudo de impacto financeiro desde 10/09/18
16923/2019-3	ACMP	Requerimento majoração das diárias e ampliação da indenização de transporte	5/27/2019	Em estudo de impacto financeiro desde 10/07/2019
16931/2019-6	ACMP	Implementar a permuta	5/27/2019	no Gabinete do PGJ desde 28/05/2019
17441/2019-5	ACMP	Gratificação CEJUSC	5/30/2019	no Gabinete do PGJ desde 31/05/2019
25004/2019-1	ACMP	Licença-Prêmio	8/9/2019	Encaminhado expediente à PGE para colheita de informações processuais em 02/09/2019
27947/2019-9	ACMP	Celeridade quanto ao Auxílio Saude	9/12/2019	no Gabinete do PGJ desde 13/09/2019
28845/2019-4	ACMP	Requerimento Segurança	9/26/2019	no NUSIT desde 03/10/2019
32176/2019-8	ACMP	Requerimento Imposto de Renda - Base de Cálculo	11/12/2019	no Gabinete do PGJ desde 13/11/2019
34067/2019-7	ACMP	Requerimento SAJ-MP	12/5/2019	no NUSAf desde 06/12/2019
34345/2019-7	ACMP	Requerimento Parcelamento - Férias	12/9/2019	no Gabinete do PGJ desde 10/12/2019
2822/2020-1	ACMP	Ajuda de Custo para Remoção	2/4/2020	no Gabinete do PGJ desde 06/02/2020
3242/2020-1	ACMP	Extensão de decisão judicial ao Processo 25004/2019-1 (Licença-Prêmio)	2/10/2020	na ASDIN desde 11/02/2020
10909/2020-6	ACMP	Continuação das Promoções/Remoções dos membros	5/27/2020	Parcialmente deferido em 18/06/2020 - PCA no CNMP
14928/2020-2	ACMP	Empréstimos consignados	10/6/2020	Convertido em Processo de Gestão Adm. Nº 09.2020.00007836-3

\*TABELA EXTRAÍDA TENDO COMO BASE AS INFORMAÇÕES DISPONIBILIZADAS NO SITE DO MP/CE - ATUALIZADA ATÉ 13/10/2020